RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 160/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 75/2022

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: MARCOS FERRARI 06690714985
CNPJ: 33.008.679/0001-14

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ANÁLISE BIOMÉTRICA DE CAPTURA
ROLADA MODELO INTEGRATED BIOMETRICS WATSON MINI OU SUPREMA
REALSCAND PARA USO NO SISTEMA DO IGP-SC, CONFORME ACORDO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA 2021TN000038/IGP CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE
CORDILHEIRA ALTA E O ESTADO DE SANTA CATARINA, POR MEIO DO INSTITUTO
GERAL DE PERÍCIAS.

VALOR: R$ 3.989,99 (Três mil novecentos e oitenta e nove reais com noventa e nove
centavos).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 29/11/2022                         TÉRMINO: 29/11/2023.

Cordilheira Alta/SC 29 de novembro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal